



Umsóknir í Sprotasjóði eru metnar samkvæmt eftirfarandi kvarða. Veitt eru stig á skalanum 0 - 10.

Matsþáttur	Vægi	10 stig	5 stig	1 stig
1 Gildi og mikilvægi verkefnis með tilliti til hlutverks Sprotasjóðs (<i>síða 2.1 í umsókn</i>): <ul style="list-style-type: none">Markmið verkefnisLýsing á þróunarstarfiÁætlaður afrakstur verkefnisMiðlun á afrakstri verkefnisSkilgreining á samstarfi milli skóla og/eða skólastiga	40%	Efni sem liggur til grundvallar umsókn er vel skilgreint og hefur rökstutt gildi í samræmi við hlutverk sjóðsins.	Efni sem liggur til grundvallar umsókn er sæmilega skilgreint og rökstutt í samræmi við hlutverk sjóðsins.	Efni sem liggur til grundvallar umsókn er illa útfært.
2 Verkefnið falli að þeim áherslum eða áherslusviðum er fram koma í auglýsingu (<i>síða 2.1 í umsókn</i>).	10%	Verkefnið fellur mjög vel að auglýstum áherslum eða áherslusviðum.	Verkefnið fellur sæmilega að auglýstum áherslum eða áherslusviðum.	Ekki er ljóst hvernig verkefnið fellur að auglýstum áherslum eða áherslusviðum.
3 Verk- og tímaáætlun (<i>síða 2.2 í umsókn</i>): <ul style="list-style-type: none">Þátttaka nemendaLíklegt að markmið náistSkilgreind og vel útfærðSamstarfsaðilar skilgreindir	20%	Verk- og tímaáætlun er vel skilgreind, sannfærandi og líklegt að markmið náist.	Verk- og tímaáætlun er sæmilega skilgreind.	Verk- og tímaáætlun er óraunhæf og illa skilgreind.
4 Starfsferill og faglegur bakgrunnur verkefnisstjóra (<i>síða 1.1.2 í umsókn</i>).	10%	Líklegt að verkefnið nái settu markmiði.	Sæmilega líklegt að verkefnið nái settu markmiði.	Ekki líklegt að verkefnið nái settu markmiði.
5 Fjárhagsáætlun og fjárhagsgrundvöllur verkefnis (<i>síða 3.1 og 3.2 í umsókn</i>).	20%	Fjárhagsáætlun er vel unnin og trúverðug og fjárhagsgrundvöllur verkefnis virðist traustur. Framlag allra aðila vel skilgreint.	Fjárhagsáætlun er sæmilega vel unninn og fjárhagsgrundvöllur verkefnis sæmilega traustur. Framlag allra aðila sæmilega skilgreint.	Fjárhagsáætlun er ekki trúverðug og fjárhagsgrundvöllur verkefnis óljós og/eða mjög ótryggur. Framlag allra aðila óskýrt.